

Mrągowo, dnia 25.10.2022r.

NZ/22/22

Uczestnicy postępowania

W odpowiedzi na zadane przez Wykonawców pytania dotyczące treści dokumentacji postępowania na „Dostawę materiałów szewnych” Szpital Mrągowski im. Michała Kajki Sp. z o.o. odpowiada jak niżej:

1. **Pakiet nr 10.** Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści zaoferowanie staplerów ze zszywkami o wysokości w zakresie 4,5 – 5,0 mm, w rozmiarach 21, 24, 26, 29, 32 mm, średnica noża odpowiednio 14, 15, 17, 20 i 22 mm, pozostałe parametry zgodnie z wymaganiami.

Odp. Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

2. **Pakiet nr 10.** Czy Zamawiający w pozycji 2 i 3 dopuści zaoferowanie staplerów i ładunków z nożem w ładunku.

Odp. Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

3. **Pakiet nr 10.** Czy Zamawiający w pozycji 4 i 5 dopuści zaoferowanie staplerów i ładunków zawierających 17 zszywek (rozmiar 45) i 21 zszywek (rozmiar 60).

Odp. Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

4. **Pakiet nr 10.** Czy Zamawiający w pozycji 6 dopuści zaoferowanie staplerów skórnych zgodnie z wymaganiami, ale ze zszywkami w rozmiarach 4,5 x 6,5 mm, średnica drutu 0,6 mm.

Odp. Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

5. **Pakiet 10 – STAPLERY. Poz. 1.** Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, stapler okrężny jednorazowego użytku, podgięty, z blokadą spustu, rozmiary:

21mm, z manualną kompresją tkanki w zakresie 1,4-2,2 mm, zszywki o wysokości 4,5 mm

24 mm, z manualną kompresją tkanki w zakresie 1,4-2,2 mm, zszywki o wysokości 4,5 mm

26 mm, z manualną kompresją tkanki w zakresie 1,6-2,4 mm, zszywki o wysokości 4,8 mm

29 mm, z manualną kompresją tkanki w zakresie 1,6-2,4 mm, zszywki o wysokości 4,8 mm

32 mm, z manualną kompresją tkanki w zakresie 1,8-2,6 mm, zszywki o wysokości 5,0 mm

dwa rzędy tytanowych zszywek. Ergonomiczna, konstrukcja „pokrętła skrzydłowego”, przejrzysty wskaźnik optymalnego momentu strzału. Rękojeść pokryta powłoką antypoślizgową. Zamawiający określi rozmiar staplera podczas składania zamówienia.?

Odp. Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

6. **Pakiet 10 – STAPLERY. Poz. 2.** Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, stapler liniowy jednorazowego użytku z nożem, nóż w ładunku, do tkanki normalnej (wysokość zszywki 3,8 mm) i grubej (wysokość zszywki 4,8 mm), cztery rzędy tytanowych zszywek, rozmiar 60, 80 i 100 (długość linii szwu odpowiednio 65,1 mm, 85,1 mm i 103 mm), automatyczne zabezpieczenie przed przypadkowym wystrzeleniem noża, system blokady bezpieczeństwa przed wystrzeleniem zużytego ładunku, zabezpieczenie przed pustym wystrzałem. Zamawiający określi rozmiar staplera i rodzaj tkanki podczas składania zamówienia?

Odp. Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

7. **Pakiet 10 – STAPLERY. Poz. 3.** Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, jednorazowe ładunki do staplera liniowego z nożem, w rozmiarze 60, 80 lub 100 mm. Ładunki do tkanki standardowej – wysokość zszywki 3,8 mm, po zamknięciu 1,5 mm, do tkanki grubej – wysokość zszywki 4,8 mm, po zamknięciu 2,0 mm. Zszywki wykonane ze stopu tytanu, ułożone naprzemiennie w dwa rzędy, ładunki pakowane pojedynczo. Zamawiający określi rozmiar ładunku i rodzaj tkanki podczas składania zamówienia?

Odp. Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

8. **Pakiet 10 – STAPLERY. Poz. 4.** Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, stapler liniowy poprzeczny, jednorazowego użytku, automatyczny, do tkanki normalnej (wysokość zszywki 3,5 mm) i grubej (wysokość zszywki 4,8 mm), dwa rzędy tytanowych zszywek, rozmiar 45 i 60 (długość linii szwu odpowiednio 42,5 mm i 59 mm), ilość zszywek odpowiednio 15 i 21, jedna dźwignia zamykająco-spustowa. Zamawiający określi rozmiar staplera i rodzaj tkanki podczas składania zamówienia.?

Odp. Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

9. **Pakiet 10 – STAPLERY. Poz. 5.** Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, ładunek do staplera liniowego, opisanego w pytaniu do pozycji 4. Zamawiający określi rozmiar ładunku i rodzaj tkanki podczas składania zamówienia?

Odp. Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

10. **Pakiet 10 – STAPLERY. Poz. 6.** Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, stapler skórny z 35 metalowymi zszywkami, wskaźnik ilości zszywek na górze staplera, zszywki standardowe, sterylne?

Odp. Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

11. **Pakiet 10 – STAPLERY. Poz. 7.** Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, metalowy, jednorazowy ekstraktor?

Odp. Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

12. **Dot. Pakietu 1.** Czy Zamawiający dopuści szew polipropylenowy bez dodatku glikolu polietylenowego, pozostałe parametry bez zmian?

Odp. Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

13. **Dot. Pakietu 1, poz. 3.** Czy Zamawiający dopuści długość nici 75 cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odp. Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

14. **Pakiet nr. 7.** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty w pak. 7 tylko na część 7a ?

Odp. Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

15. **Pakiet 2-6** - Czy Zamawiający odstąpi od wymogu, aby każde opakowanie zbiorcze zawierało w środku klejki/metryczki ułatwiające dokumentację, zawierające m. in. kod, serię, grubość nici, nazwę nici i nazwę producenta?

Odp. Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

16. **Pakiet 2-6** - Czy Zamawiający odstąpi od wymogu, aby kod kreskowy znajdował się na każdym opakowaniu zbiorczym?

Odp. Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

17. **Pakiet 2, pozycja 1** - Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 37mm lub 40mm?

Odp. Zamawiający dopuszcza igłę o długości 40 mm.

18. **Pakiet 2, pozycja 2** - Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 30mm lub 37mm?

Odp. Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

19. **Pakiet 2, pozycja 2** - Czy Zamawiający dopuści nitkę o długości 75cm?

Odp. Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

20. **Pakiet 2, pozycja 3** - Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 30mm lub 37mm?

Odp. Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

21. **Pakiet 2, pozycja 4** - Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 16mm lub 24mm?

Odp. Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

22. **Pakiet 6, pozycja 16** - Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 65mm?

Odp. Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Wskazane powyżej wyjaśnienia treści dokumentacji postępowania są wiążące i stanowią jej integralną część. Pozostałe warunki dokumentacji postępowania pozostają bez zmian.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że niniejsze wyjaśnienia zamieszczone zostały na stronie postępowania, tj. <https://platformazakupowa.pl/transakcja/678856>.

Prezes Zarządu
Brygida Schlueter-Górska